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Steel حمایت صنایع مادر در تولید 
شیر ضد کرونا

نسل‌فردا: معاون مرکز ویروس‌شناسی 
دانشگاه اصفهان گفت: روش درمانی جدیدی 
در بیماری کرونا با استفاده از شیر فوق ایمنی 
توسط محققان اصفهانی و با حمایت صنایع 
مادر تولید شده است. حسن نیلی احمدآبادی 
معاون مرکز ویروس‌شناسی دانشگاه اصفهان 
اظهار داشت: در شرایطی که در موج چهارم 
کرونا هستیم، تولید پادتن کرونا از شیر دام 
در فاز سوم و نهایی مطالعات خود است و 
چنانچه از اردیبهشت‌ماه مصرف این شیر در 
جامعه فراهم شود، نسبت به کرونا به ایمنی 
جمعی دست خواهیم یافت. وی افزود: تولید 
پادتن کرونا موفق به دریافت مجوز اخلاق 
کمیته وزارت بهداشت و درمان شده است و 
حاصل همکاری 10 دانشمند ویروس‌شناس، 
میکروبیولوژیست، پزشک و دامپزشک 
اصفهانی است و سازمان‌ها و شرکت‌های بزرگی 
مثل فولادمبارکه هم در انجام این پژوهش 
کمک کرده‌اند. نیلی احمدآبادی گفت: شیر 
فوق ایمنی‌زا حاوی پادتن اختصاصی علیه 
ویروس کروناست و این شیر اکنون در مرحله 
نهایی کارآزمایی بالینی فاز سوم است و ایمنی 
محصول در فاز اول مورد تأیید دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان قرار گرفته است. شایان ذکر 
است؛ شرکت فولادمبارکه در راستای ایفای 
مسئولیت اجتماعی خود یکی از مؤثرترین 
صنایع کشور در زمینه مبارزه با کرونا بوده و 
علاوه بر مشارکت در این پروژه تحقیقاتی با 
پشتیبانی از بیماران کرونایی و تأمین اکسیژن 
رایگان بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه 
علوم پزشکی استان اصفهان و... نقشی محوری 
در مبارزه با این بیماری منحوس در کشور 

داشته است.
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اراده فولادمبارکه بر 
محرومیت‌زدایی از منطقه است

نسل فردا: مدیر روابط عمومی فولادمبارکه 
در جلسه‌ای با حضور شهردار و اعضای شورای 
اسامی شهر علامه مجلسی گفت: مبنای 
فولادمبارکه حمایت و محرومیت‌زدایی در این 
شرایط اقتصادی و کرونایی است و این نگاه 
مجموعه مدیریتی شرکت نیز هست. هادی 
نباتی‌نژاد افزود: افراد مؤثر تأکیدشان بر شهر علامه 
مجلسی است و دغدغه جمعی در این زمینه ایجاد 

شده است. 
در جریان جلسات برگزارشده با مسئولان 
شهرستان مبارکه، توجه بیشتر به افراد نیازمند 
منطقه و همچنین نیازمندان ساکن شهر مجلسی 
در اولویت قرار گرفت. وی خاطرنشان کرد: شرکت 
فولادمبارکه با فاصله زیاد نسبت به شرکت‌های 
خصوصی دیگر فعالیت‌های زیادی را در حوزه 
مسئولیت‌های اجتماعی انجام داده و در سال 
گذشته نیز حمایت‌های گسترده‌ای در این 
زمینه صورت گرفته است. نباتی‌نژاد در ادامه 
خواستار ارائه طرح و برنامه و نگاه برنامه‌ای از سوی 
مجموعه‌هایی شد که به حمایت‌ها و کمک‌های 

فولادمبارکه نیاز دارند. 

پشتیبانی فولادمبارکه در تأمین 
مواد اولیه صنعت فولاد

نسل‌فردا: شرکت فولادسنگ مبارکه اصفهان 
به عنوان یکی از شرکت‌های زیرمجموعه 
فولادمبارکه، در سال جهش تولید با کلکسیونی 
از رکوردها توانست نقش پر رنگی در پشتیبانی 
و تأمین مواد اولیه صنعت فولاد کشور از خود 
به جا بگذارد. یکی از اقدامات لازم جهت تقویت 
صنعت فولاد، توجه به مواد اولیه‌ای همچون سنگ 
آهک، آهن و دولومیت و... است که از مهم‌ترین 
مواد اولیه کوره‌های قوس الکتریکی و به طور 
کل فولاد خام محسوب می‌شود. در همین راستا 
شرکت فولادمبارکه به عنوان بزرگ‌ترین شرکت 
ایرانی فعال در صنعت فولاد با درک این نیاز 
ملی و در راستای پشتیبانی از این صنعت پر 
اهمیت، سرمایه‌گذاری گسترده‌ای در زمینه 
اکتشاف و تأمین پایدار مواد اولیه مورد نیاز خود و 
صنعت فولاد کشور انجام داده است. در حال حاضر 
فولادمبارکه جایی ایستاده است که از سنگ تا 
رنگ و نه تنها کل زنجیره فولاد از سنگ‌آهن تا 
ورق رنگی به طور کامل در این مجموعه تولید 
می‌شود؛ بلکه پشتیبانی بسیاری از صنایع و تأمین 
مواد اولیه آن‌ها توسط این شرکت یا شرکت‌های 

زیرمجموعه آن انجام می‌شود.

کوتاه از فولاد
تولید بیش از 800 هزار تن محصول گاززدایی در سال 1399تدوین و اجرای نقشه استراتژی طرح جامع سلامت فولادمبارکه

نسل‌فردا: مدیر بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست شرکت فولادمبارکه با اعلام این مطلب که تدوین و اجرای نقشه استراتژی طرح 
جامع سلامت شرکت فولادمبارکه در راستای مقابله با پاندمی کرونا صورت گرفت، افزود: موفقیت در HSE و داشتن کار سالم در کوران 
کرونا، به عملکرد همه کارکنان بستگی دارد و مأموریت واحد بهداشت حرفه‌ای، ایمنی و محیط‌زیست حصول اطمینان از تأمین ایمنی 
و شرایط کار سالم با حفظ محیط‌زیست است. حسین مدرسی‌فر یادآور شد: در سال گذشته در بحبوحه بحران همه‌گیری کرونا ویروس، 
همه نهادهای کشوری و حتی جهانی درگیر این مسئله بودند و بالطبع شرکت فولادمبارکه نیز در همین راستا درگیر این بحران شد. اما 
با هوشیاری تیم مدیریتی شرکت و آگاهی و مشارکت همه‌جانبه کارکنان و پیمانکاران شرکت این بحران به‌خوبی پشت سر گذارده شد 

که در اینجا لازم می‌دانم از تلاش همه همکاران مراتب سپاس و قدردانی را اعلام کنم.

نسل‌فردا: رئیس گروه فنی فولادسازی و ریخته‌گری مداوم افزود: در سال 1399 مجموعاً بیش از 813 هزار تن محصول گاززدایی مطابق 
سفارش تولید شده که نسبت به سال قبل رشد بیش از 75 درصدی را برای فولادمبارکه رقم زد. محمدعلی شفیعی خاطرنشان کرد: 
در ماه‌های خرداد، آذر و اسفندماه سال 1399 بیشترین رکوردهای تولید به ثبت رسید و در این میان، رکورد تولید اسفندماه به میزان 
79.7 هزار تن بیشترین رشد تولید بوده است. رئیس گروه فنی فولادسازی و ریخته‌گری مداوم با یادآوری اینکه تولید سال 99 واحد 
گاززدایی بیشترین میزان تولید سالانه از زمان راه‌اندازی تاکنون بوده است، گفت: گرید های گاززدایی کیفیت‌های ویژه‌ای هستند که 
در دسته‌های مقاوم به خوردگی‌های سولفیدی، تنشی و با انعطاف بالا قرار می‌گیرند و در خطوط لوله نفت و گاز و ورق‌های بدنه خودرو 

و کشش عمیق استفاده می‌شوند.

عضو کمیسیون صنایع مجلس شورای اسلامی: سهند امیری/ گروه فولاد
news@ naslefarda.net

بدون شک اصفهان به دلیل دارا بودن صنایع قدرتمند 
فولاد از جمله فولادمبارکه، نقطه عطف فولاد در ایران 
محسوب می‌شود. اما قراراست درسالی که تحت عنوان 
»تولید، پشتیبانی‌ها و مانع زدایی‌ها« نامگذاری شده، 
چه اندازه از مشکلات و موانع قطب صنعت فولاد کشور 
برطرف شود؟ برنامه دست‌اندرکاران امر برای حمایت 

از این مادرصنایع چیست؟ 
آن‌طور که بهزاد رحیمی عضو کمیسیون صنایع 
مجلس شورای اسامی خبر داده، برنامه‌ریزی برای 
تحقق شعار سال 1400 در کمیسیون صنایع مجلس 
یازدهم، دراولویت قراردادن حمایت و مانع‌زدایی 
از صنعت فولاد کشور است. وی گفته است»از 
اصلی‌ترین اولویت‌هایمان در این کمیسیون حذف 
موانع پیش روی تولید است که با برگزاری جلساتی 
با وزارت‌خانه‌های صنعت، معدن و تجارت، جهاد 
کشاورزی و بانک مرکزی این هدف مورد اجرا قرار 
می‌گیرد«. نماینده مردم سقز و بانه در مجلس شورای 
اسلامی همچنین یکی دیگر از اولویت‌های کمیسیون 
متبوعش را رسیدگی به وضعیت بازار فولاد دانست و 
تاکید کرده است» فولاد یکی از صنایع پیشران بوده و 
مواد اولیه بسیاری از کارخانه‌هاست بنابراین ساماندهی 
این حوزه منجر به کاهش قیمت تمام شده تولید و 
تعدیل و کاهش قیمت بسیاری از کالاها از جمله خودرو 
و لوازم خانگی می‌شود«. بهزادرحیمی نجات صنعت 
فولاد کشور از جمله فولادمبارکه اصفهان از مشکلات 
و موانع را حمایت همه‌جانبه دولت و مجلس دانسته و 
اظهار داشت»فرقی نمی‌کند صحبت از کدام صنعت 
فولاد کشور است، فولادمبارکه اصفهان یا فولاد آلیاژ 
تهران یا صنایع فولاد در سایر نقاط کشورمان، باید از 
سرراهشان مانع‌زدایی کنیم نه مانع‌تراشی، باید فولاد 

کشور را آن‌طور که باید دریابیم«.
محدودیت در بازار از عمده‌ترین 

مشکلات فولاد
چندی پیش هم طهمورث جوانبخت، معاون فروش 
و بازاریابی فولادمبارکه طی سخنانی یادآور شده 
است»بیشترین مشکل موجود در شیوه توزیع کالا 
و محدودیت در بازار و عدم تکمیل ظرفیت تولید 
سایر شرکت‌های تولیدکننده ورق‌های فولادی در 
کشوراست«. او گفته است»برای رفع این مشکلات 
لازم است موانع موجود بر سر راه تولید با حداکثر 
توان در شرکت‌های تولیدکننده ورق فولادی برطرف 
‌شود و امکان عرضه مستقیم و حذف موانع موجود 

فراهم آید«.

تمام صنایع ایران برای فعالیت‌شان به 
فولادمبارکه نیازمند هستند

سیدرسول خلیفه سلطانی دبیر انجمن تولیدکنندگان 
فولاد ایران نیز با ضروری دانستن توجه به شعار 
سال‌جاری خواسته است تا در راستای تحقق شعار 
سال ۱۴۰۰، هرگونه مانعی که پیش روی صنعت فولاد 
کشور به ویژه پروژه نورد گرم ۲ شرکت فولادمبارکه 
قرار دارد، برطرف شود و به سرعت به سمت عملیاتی 
شدن و بهره‌برداری برود. او تصریح کرده است» این 
طرح می‌تواند جهش فناوری و صنعتی در ایران به 
همراه داشته باشد. همچنین به میزانی که ورق مازاد 

در کشور تولید شود، صنعت در کشور و تولید نیز بیشتر 
خواهد شد«. خلیفه سلطانی به این موضوع هم اشاره 
کرده که» در حال حاضر اگر صنعت لوازم خانگی، 
خودروسازی و... در کشور فعال هستند و توانسته‌اند 
نیاز داخلی کشور را تأمین کنند به این دلیل است که 
ورق مورد نیاز آن‌ها توسط شرکت فولادمبارکه تأمین 
می‌شود«. دبیر انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران 
خاطرنشان کرده است» البته این موضوع برای صنعت 
قطعه‌سازی، بلند مرتبه‌سازی و ساخت و ساز نیز صدق 
می‌کند و به نوعی تمامی این صنایع برای فعالیت خود 
وابسته به صنعت فولاد به ویژه فولادمبارکه هستند«. 

مانع‌زدایی کنیم نه مانع‌تراشی، فولاد کشور را دریابیم

 فولاد یکی از صنایع پیشران 
بوده و مواد اولیه بسیاری از 
کارخانه‌هاست بنابراین ساماندهی 
این حوزه منجر به کاهش قیمت 
تمام شده تولید و تعدیل و کاهش 

قیمت بسیاری از کالاها می‌شود
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و هزینه‌های شهرداری 
خور)ماده 71 قانون 
شهرداری(در6 ماهه 

دوم سال 1399  

هزینه هادرآمدها

مبلغهزینه‌ها )اقتصادی( 501مبلغدرآمدها )اقتصادی( 401

14.476.959.228هزینه‌های عمومی35.749.448.176001درآمدهای عمومی001

7.775.007.852فصل اول : جبران خدمات کارکنان 20.669.982.738001درآمدهای ناشی از عوارض عمومی )درآمدهای مستمر(001

1.877.161.269فصل دوم : استفاده از کالا و خدمات435.246.796002درآمدهای ناشی از عوارض اختصاصی شهرداری002

13.697.667فصل سوم : هزینه های تامین مالی و دارایی7.433.009.200003بهاء خدمات و درآمدهای موسسات انتفاعی شهرداری 003

1.531.012.465فصل پنجم : کمکهای بلاعوض1.726.730.675005درآمدهای حاصله از وجوه و اموال شهرداری 004

3.206.875.060فصل ششم : رفاه اجتماعی5.434.000.000006کمکهای اعطایی دولت و سازمان‌های دولتی 005

73.204.915فصل هفتم : سایر هزینه ها50.478.767007اعانات و هدایا و دارائی‌هایی که بطور اتفاقی به شهرداری می رسد 006

67.917.645.870تملک دارائی‌های سرمایه‌ای 50.860.949.484002منابع حاصل از واگذاری دارائی سرمایه ای 002

54.622.261.958فصل اول : ساختمان و سایر مستحدثات50.850.949.484001فروش اموال غیر منقول 002

7.254.668.032فصل دوم : ماشین‌آلات و تجهیزات10.000.000002فروش اموال منقول و اسقاط 003

86.610.397.660مجموع درآمدها

6.040.715.880فصل سوم : سایر دارائی‌های ثابت003

1.333.800.000تملک دارائیهای مالی003

1.333.800.000فصل دوم : بازپرداخت اصل وسود تسهیلات داخلی002

83.728.405.098مجموع هزینه‌ها

گزارش جامع درآمدها 

نوبت دومفراخوان مناقصه عمومى دو  مرحله اى 

شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان

شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصه عمومى دو مرحله اى ، به شرح جدول زیر را از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت برگزار نماید. 

شماره سامانه تدارکات الکترونیکى دولتشماره مرجعموضوعردیف

خریدتجهیزات، تابلوهاى کنترلى و نصب دکل هاى ایستگاه هاى 1
 2000001434000001 41 – 1 - 400منطقه دهاقان ، چادگان ، سمیرم ، نطنز ، اردستان  و هرند

2- کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، 

مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
* تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 15/ 400/1  مى باشد.
3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت 
اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن 
حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، 

تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت 

در سامانه:
4-1- مرکز تماس:021-41934

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768
5- اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / 

مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان
400/1/25چهارشنبه 15:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

400/2/4شنبه 15:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد
400/2/5یکشنبه8:00زمان بازگشائى پاکت ها

شرکت آب  فاضلاب استان اصفهان 

شماره:   :    55/44/00/38   تاریخ:1400/01/24

نوبت دومتجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى

شرکت خدمات حمایتی کشاورزي  استان بوشهر وزارت �ھاد �شاورزی
شرکت خدمات حمایتی کشاورزي استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزى در نظر دارد :  1-انجام عملیات بارگیرى، حمل و تخلیه  مقدار 3325 
تن انواع نهاده کشاورزى از مبدا انبارهاى سازمانى در شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر به سایر نقاط داخل، و خارج از استان را از طریق 
برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى   به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید کلیه مراحل برگزارى مناقصه از "دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد 
و ...  در بستر درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم 

عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى(توکن) را جهت  شرکت در مناقصه محقق سازند.
شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهى مناقصه در سامانه:  2000001529000001روز دوشنبه  مورخ 1400/01/23

 نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر  به آدرس: بوشهر،خیابان شهید چمران،روبروى ورزشگاه کارگران
هزینه خریداسناد مناقصه:مبلغ 500000ریال مى باشد که از درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى گیرد.

مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز دوشنبه  مورخ 1400/01/23  لغایت ساعت 19 روزشنبه مورخ 1400/01/28
 آخرین مهلت ارائه پاکت هاى پیشنهادى-بارگزارى در سامانه بصورت pdf : تا ساعت 19 روز سه شنبه مورخ 1400/02/07

*لازم به ذکر است پیشنهادات ارسالى باید حداقل45 از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.
تاریخ گشایش پیشنهاد ها : روز چهارشنبه مورخ 1400/02/08  ساعت 09:00 صبح

میزان و نوع تضمین فرآیند اجراى کار مبلغ:  دویست و شصت و یک میلیون و بیست و هشت هزار و هفتصد و پنجاه هزار ریال (261,028,750) ریال  
که به  دو صورت ضمانتنامه بانکى و یا پرداخت نقدى (فیش واریزى) بحساب شباى شماره  IR250100004001039704005791  نزد بانک مرکزى جمهورى 

اسلامى ایران بنام خزانه دارى کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز392039773263500650000000000006 قابل ارائه مى باشد. 
آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع (الف)علاوه بر بارگزارى در سامانه، مى بایستى 
بصورت فیزیکى و در پاکت دربسته و ممهور ، حداکثر تا یک ساعت قبل از زمان بازگشایى ( روز چهارشنبه مورخ 1400/02/08 ساعت 09:00  صبح)به دبیرخانه 

کمیسیون معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذکر تحویل و رسید دریافت شود.
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 www.assc.irضمنا جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 33537083 و 33530060 به  آدرس اینترنتى شرکت
وآدرس  پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.

-شماره تماس پشتیبانى سامانه1456 ( تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت ، معدن و تجارت استان بوشهر 
بشماره077-33540071) 


